1

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕВАРТОВСКОГО РАЙОНА
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.06.2022

г. Нижневартовск

№ 1274

О внесении изменения в приложение

1 к постановлению администрации

района от 27.09.2021 № 1733 «Об

утверждении документации по

планировке территории»

В соответствии со статьей 45 Градостроительного кодекса Российской

Федерации и заявлением акционерного общества «Самотлорнефтегаз»

о внесении изменения в текстовую часть проекта планировки территории, в связи

с допущенной технической ошибкой:

1. Внести в приложение 1 к постановлению администрации района

от 27.09.2021 № 1733 «Об утверждении документации по планировке

территории» изменение, изложив таблицу «Характеристика объектов» в пункте

2.1 в следующей редакции:

«

Характеристика объектов

Наименование Единица

измерения

Значения

проектные

Линейные сооружения

Нефтегазопровод с куста скважин №2185Б до точки врезки в коллектор куста скважин

№1956

протяженность  м 585,25

категория - С

Нефтегазопровод от куста скважин №390Б до точки врезки в нефтегазопровод куста

скважин №390А(от АГЗУ-1)

протяженность  м 87,14

категория - С

Нефтегазопровод от куста скважин №390Б до точки врезки в нефтегазопровод куста

скважин №390А (от АГЗУ-2)

протяженность  м 13,94

2

.».

2. Контроль за выполнением постановления возложить на исполняющего

обязанности заместителя начальника управления – главного архитектора

управления градостроительства, развития жилищно-коммунального комплекса

и энергетики администрации района В.Ю. Прокофьева.

Глава района                                                                                        Б.А. Саломатин

категория - С

Нефтегазопровод от куста скважин №1970 до точки врезки в нефтегазопровод куста

скважин №1622

протяженность  м 816,32

категория - С

Нефтегазопровод от куста скважин №1970 до точки врезки в нефтегазопровод куста

скважин №1970

протяженность  м 308,91

категория - С

Нефтегазопровод от куста скважин №126Е до точки врезки в нефтегазопровод куста

скважин №24Е

протяженность  м 1145,5

категория - С

Подключение нефтегазопровода куста скважин №24Е

протяженность   94,63

категория  С